

zve akce: „Tf. Míru – Neředinská – úprava křižovatky“
 číslo SOD: OI-IP/SOD/000902/2021/Fil
 číslo ZL: 1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
103.1	29	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	-3,200	477,800	13,90	6 641,42	474,600	-44,48	6 596,94
	33	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-3,200	477,800	108,60	51 889,08	474,600	-347,52	51 541,56
	39	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-2,500	54,000	231,20	12 484,80	51,500	-578,00	11 906,80
	40	59245006	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná</i>	m2	-2,575	55,620	402,30	22 375,93	53,045	-1 035,92	21 340,01
	60	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,124	179,502	115,60	20 750,43	179,378	-14,33	20 736,10
104	5	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	-10,000	29,000	13,90	403,10	19,000	-139,00	264,10
	6	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-10,000	29,000	108,60	3 149,40	19,000	-1 086,00	2 063,40
	8	59245018	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní</i>	m2	-9,785	20,085	197,70	3 970,80	10,300	-1 934,49	2 036,31
	10	59245006	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná</i>	m2	-2,575	7,004	402,30	2 817,71	4,429	-1 035,92	1 781,79

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
103.1	8	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	14,000	21,00		294,00
	11	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	14,000	32,30		452,20
	37	596811223	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2	m2	2,000	231,20		462,40
	38	592R-5720	<i>dlažba betonová plošná 60x60x6 cm šedá</i>	m2	2,040	442,10		901,88
	55	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	7,700	32,40		249,48
	56	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	146,300	5,80		848,54
	57	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,640	208,10		757,48
	58	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,060	173,40		704,00
104	3	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	7,000	53,50		374,50
	4	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	7,000	59,00		413,00

	7	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	12,000	231,20		2 774,40
	11	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	6,500	161,80		1 051,70
	13	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,500	208,10		1 352,65
	14	59217034	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x300mm</i>	m	6,565	141,00		925,67
	18	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,325	2 312,10		751,43
	21	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,240	32,40		72,58
	22	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	42,560	5,80		246,85
	23	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,435	208,10		298,62
	24	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,805	173,40		139,59
	25	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,534	115,60		292,93
101.1	5	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	6,000	53,50		321,00
	6	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	6,000	59,00		354,00
	43	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	6,000	161,80		970,80
	44	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	0,606	487,90		295,67
	45	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,000	208,10		1 248,60
	46	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	6,060	111,00		672,66
	55	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,920	32,40		62,21
	56	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	36,480	5,80		211,58
	59	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,230	208,10		255,96
	61	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,690	173,40		119,65
	63	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,090	35,80		74,82

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	7,000		152,00	1 064,00
								0,00

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Vícepráce	19 014,85 Kč
Méněpráce	-6 215,66 Kč

Celkem bez DPH	12 799,19 Kč
DPH 21%	2 687,83 Kč

ZL celkem vč. DPH:	15 487,02 Kč
--------------------	--------------

Název akce: „Tř. Míru – Neředínská – úprava křižovatky“
 číslo SOD: OI-IP/SOD/000902/2021/Fil
 číslo ZL: 2

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
403	17	R210614290VD	svítidlo výbojkové 150 W	kus	-8,000	8,000	4 170,90	33 367,20	0,000	-33 367,20	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
403	7	R743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² městské zástavbě v zemi	m	35,000	61,30		2 145,50
403	9	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	35,000	40,00		1 400,00
403	10	R744431400	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,60 kg uložený volně	m	35,000	35,40		1 239,00
403	11	R341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ²	m	35,000	172,00		6 020,00
403	15	R746413440	Ukončení kabelů 4x16 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	186,10		372,20
403	23	R500001	Demontáž kabelového vedení VO	m	35,000	17,70		619,50
403	24	460030011	Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	m ²	30,000	63,00		1 890,00
403	27	460150134	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř II skupiny 4	m	20,000	134,10		2 682,00
403	29	460260001	Zatažení lana do kanálu nebo tvárníkové trasy	m	30,000	35,50		1 065,00
403	30	460421013	Kabelové lože z písku pro kabely vn a vvn bez zakrytí š do 65 cm	m	30,000	185,00		5 550,00
403	31	460490011	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm	m	30,000	12,70		381,00
403	33	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	m	30,000	55,80		1 674,00
403	34	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	30,000	54,00		1 620,00
403	36	460560144	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuťněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř II skupiny 4	m	30,000	84,20		2 526,00
403	41	RHXS42221	Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista	hod	2,000	809,20		1 618,40
403	42	RHXS42321	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,000	346,80		693,60

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

	460161173	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4	m	10,000		548,00	5 480,00
	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	2,800		572,00	1 601,60
							0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

	900VP01	svítidlo LED LUMA mini 8000 lm	kus	5,000	16 216,20	81 081,00
	900VP02	svítidlo LED LUMA mini 6700 lm	kus	3,000	15 731,10	47 193,30
						0,00

Vícepráce	166 852,10
Méněpráce	-33 367,20 Kč

Celkem bez DPH	133 484,90 Kč
DPH 21%	28 031,83 Kč
ZL celkem vč. DPH:	161 516,73 Kč

Název akce:	„Tř. Míru – Neředinská – úprava křižovatky“
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000902/2021/Fil
Číslo ZL:	3

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
103.1	14	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	10,270	80,90		830,84
103.1	21	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,270	60,10		617,23
103.1	22	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	195,130	9,20		1 795,20
103.1	25	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	19,520	173,40		3 384,77
103.1	33	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	68,390	108,60		7 427,15
103.1	38	592R-5720	dlažba betonová plošná 60x60x6 cm šedá	m2	149,000	442,10		65 872,90
103.1	60	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	19,670	115,60		2 273,85
								0,00

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Vícepráce	82 201,94 Kč
Měněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	82 201,94 Kč
DPH 21%	17 262,41 Kč
ZL celkem vč. DPH:	99 464,35 Kč

zve akce: „Tf. Míru – Neředínská – úprava křižovatky“
slo SOD: OI-IP/SOD/000902/2021/Fil
číslo ZL: 4

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
101.1.	7	113154364	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-94,000	1 110,000	55,50	61 605,00	1 016,000	-5 217,00	56 388,00
	21	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-91,000	1 335,000	273,60	365 256,00	1 244,000	-24 897,60	340 358,40
	55	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-13,248	581,589	32,40	18 843,48	568,341	-429,24	18 414,24
	56	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-251,712	11 050,191	5,80	64 091,11	10 798,479	-1 459,93	62 631,18
	60	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-13,248	289,400	127,20	36 811,68	276,152	-1 685,15	35 126,53

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
101.1.	22	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	99,000	10,40		1 029,60
	53	919721221	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken	m2	99,000	54,30		5 375,70
	63	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1,361	35,80		48,72
102.2.	8	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	91,000	79,80		7 261,80
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Vícepráce	13 715,82 Kč
Měněpráce	-33 688,92 Kč

Celkem bez DPH	-19 973,10 Kč
DPH 21%	-4 194,35 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-24 167,45 Kč

Název akce: „Tř. Míru – Neředínská – úprava křižovatky“
 číslo SOD: OI-IP/SOD/000902/2021/Fil
 číslo ZL: 5

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
102.2.	46	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	-1,000	4,000	2 890,20	11 560,80	3,000	-2 890,20	8 670,60

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
102.3.	1	132254203	Hloubení zapažerných rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3	m3	1,500	346,80		520,20
	4	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,500	60,10		90,15
	5	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000m přes 10000m	m3	28,500	9,20		262,20
	6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,850	173,40		494,19
	7	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,500	120,20		180,30
	8	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	3,075	234,70		721,70
	21	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,020	151,40		305,83
	22	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	2,020	200,00		404,00
	25	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 040,50		3 121,50
102.2.	41	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	1,000	1 450,50		1 450,50
	42	894812132	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	1 291,80		1 291,80
	43	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	582,90		582,90
	44	894812149	Příplatek k rourám revizním a čistícím šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	52,00		52,00
	45	894812162	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový s rámem na betonový konus pro třídu zatížení B 125	kus	1,000	1 792,60		1 792,60

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Vícepráce	11 269,87 Kč
Méněpráce	-2 890,20 Kč

Celkem bez DPH	8 379,67 Kč
DPH 21%	1 759,73 Kč
ZL celkem vč. DPH:	10 139,40 Kč

zav akce:	„Tř. Míru – Neředínská – úprava křižovatky“
slo SOD:	OI-IP/SOD/000902/2021/Fil
číslo ZL:	6

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
404	3	210101205	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní páskovou SVp 1 až 5 žily do 3x10 a 4x10 mm2	kus	-2,000	2,000	3 343,40	6 686,80	0,000	-6 686,80	0,00
	4	34536020	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-20-5s 5x1,5-6mm	kus	-2,000	2,000	316,30	632,60	0,000	-632,60	0,00
	8	34111094R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	-30,000	30,000	44,70	1 341,00	0,000	-1 341,00	0,00
	12	928902111R	<i>Odstranění staniční tabule na sloupku jednoduchém</i>	kus	-1,000	1,000	179,00	179,00	0,000	-179,00	0,00
	14	R34500002	Přeložka Označníku a ELP panelu	kus	-1,000	1,000	58 714,50	58 714,50	0,000	-58 714,50	0,00
											0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
404	2	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	52,000	22,50		1 170,00
	6	210800411	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žila 0,15 až 16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	72,000	18,30		1 317,60
	9	210100011	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 185 mm2	kus	1,000	277,50		277,50
	15	460030039	<i>Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do pisku spáry nezalitě</i>	m2	8,000	76,00		608,00
	19	460080112	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	0,680	4 231,20		2 877,22
	20	460150245	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 60 cm v hornině tř II skupiny 5	m	25,000	1 159,80		28 995,00
	22	460071004	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř II skupiny 4	m3	1,170	384,30		449,63
	25	460561604	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním z horniny třídy II skupiny 4	m3	7,500	481,40		3 610,50
	26	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m	m3	1,170	138,70		162,28
	27	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších 1000 m	m3	22,230	30,40		675,79
	28	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,223	351,00		780,27
	29	460620014R	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	m2	15,000	62,40		936,00
	30	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	1,496	624,30		933,95
	31	469972121	<i>Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km</i>	t	28,424	19,30		548,58
	32	469973120	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,496	224,70		336,15
	41	34111042	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2	m	72,000	33,70		2 426,40
103.2	18	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 - pro lavičky a zábradlí	m3	0,180	2 561,80		461,12

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	1,000		1 290,00	1 290,00
--	--	-----------	--	-----	-------	--	----------	----------

	767161226	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hmotnosti do 20 kg	m	5,400		313,00	1 690,20
--	-----------	--	---	-------	--	--------	----------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

	900VP01	Demontáž Označnicku zastávky a ELP panelu (včetně odvozu do areálu správce)	kpl	1,000	13 660,50	13 660,50
	900VP02	Označnick Tram zastávky - dodávka nového označnicku, včetně bet. základu, zapojení montáže, uvedení do provozu, otočení piktogramu o 90°	kus	1,000	68 250,00	68 250,00
	900VP03	Stávající IZ panel - Přemístění, úprava a zprovoznění zařízení ve zkušebním provozu po dobu max 2 měsíce, prověření a odladění funkcí, výhodnocení, návrh úprav a doladění řešení	kus	1,000	63 000,00	63 000,00

Vícepráce	194 456,69 Kč
Méněpráce	-67 553,90 Kč

Celkem bez DPH	126 902,79 Kč
DPH 21%	26 649,59 Kč
ZL celkem vč. DPH:	153 552,38 Kč

ázev akce: „Tř. Míru – Neředínská – úprava křižovatky“

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000902/2021/Fil

Číslo ZL: 7

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								0,00

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

401.1		210813061	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	55,000		48,00	2 640,00
401.1		34111090-R	kabel instalační jádro Cu plné NYY-J 5x1,5 0,6/1kV	m	57,750		28,20	1 628,55
401.1		210871112	Montáž kabelů měděných vn 22 kV a 35 kV bez ukončení stíněných plných nebo laněných kulatých s izolací ze síťového polyetylenu nebo bezhalogenových (např. CXEKCY, CXEKVCE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 1x50 mm ²	m	10,000		64,10	641,00
401.1		34141115	vodič propojovací se zvýšenou odolností jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 0,6/1kV (1-CHBU) 1x50mm ²	m	10,500		209,00	2 194,50
401.1		220111891	Ukolejení sdělovacího a zabezpečovacího zařízení včetně zhotovení drážky po uložení ukolejňovacího vodiče, protažení vodiče izolační trubkou na zemnicí svorník nebo průrazky a ukolejňovací svorku ke kolejnici nebo na střed stykového traťu, uložení a zahrn	kus	1,000		2 550,00	2 550,00
401.1		220182021	Uložení trubky HDPE do výkopu včetně fixace	m	55,000		104,00	5 720,00
401.1		220182027	Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku	kus	2,000		124,00	248,00
401.1		220182031-R	Zatažení kabelu FTP 6a do ochranné HDPE trubky	m	55,000		51,50	2 832,50
401.1		220960121-R	Montáž plastové skříně stožárové svorkovnice včetně vyměření a vyvrtání otvorů, vyříznutí závitů do stožáru, připevnění skřínky, zatažení kabelu do trubky, její připevnění a zapojení kabelu	kus	1,000		4 580,00	4 580,00

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

		341310920-R	Trubka HDPE 32/27 (modrá s popisem SMOI)	m	55,000	37,49		2 061,68
		341310949-R	těsnící průchodka pro HDPE 32/27	kus	2,000	252,00		504,00
		341310412-R	kabel FTP cat6a	m	57,750	27,62		1 594,77
		341310413-R	FTP konektor (Rj45) cat6a	kus	2,000	11,55		23,10
		404611602-R	Plastová skřín	kus	1,000	1 995,00		1 995,00

Vícepráce	29 213,10 Kč
Měněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	29 213,10 Kč
DPH 21%	6 134,75 Kč

ZL celkem vč. DPH:	35 347,85 Kč
--------------------	--------------

Název akce:	„Tř. Míru – Neředínská – úprava křižovatky“
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000902/2021/Fil
Číslo ZL:	8

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 601	6	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4m	m2	-79,765	79,765	81,10	6 468,94	0,000	-6 468,94	0,00
	7	151101211	Odstranění příložného pažení stěn výkopu hl do 4m	m2	-79,765	79,765	27,40	2 185,56	0,000	-2 185,56	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

SO 601		224111114	Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	124,500		990,00	123 255,00
		285941832	Kotvy ocelové D nad 26 do 32 mm l 2 m na rozštěp a klín v hornině mokré	kus	67,000		1 730,00	115 910,00
		395366113	Výztuž torkretového pláště ze svařovaných sítí v opěře D drátu 6 mm	m2	64,000		752,00	48 128,00
		622451251	Vnější omítka stěn torkretová jednovrstvá tl 10 mm	m2	64,000		244,00	15 616,00
		622451255	Příplatek ZKD vrstvy tl 10 mm u vnější omítky stěn torkretové	m2	576,000		204,00	117 504,00

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Vícepráce	420 413,00 Kč
Méněpráce	-8 654,50 Kč

Celkem bez DPH	411 758,50 Kč
DPH 21%	86 469,29 Kč
ZL celkem vč. DPH:	498 227,79 Kč

Název akce: „Tř. Míru – Neředínská – úprava křižovatky“
 číslo SOD: OI-IP/SOD/000902/2021/Fil
 číslo ZL: 9

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
101.1	27	572241111	Vyspravení výtlučků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	-780,000	1 338,000	203,50	272 283,00	558,000	-158 730,00	113 553,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
102.2	8	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	558,000	79,80		44 528,40
	49	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	86,000	34,70		2 984,20
	53	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	6,000	300,60		1 803,60
	55	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	86,000	5,80		498,80
	56	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	6,000	5,80		34,80
	67	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	107,000	115,60		12 369,20
	72	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	51,336	32,40		1 663,29
	73	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	975,384	5,80		5 657,23
	77	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	51,336	127,20		6 529,94

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Vícepráce	76 069,46 Kč
Měněpráce	-158 730,00 Kč

Celkem bez DPH	-82 660,54 Kč
DPH 21%	-17 358,71 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-100 019,25 Kč

Název akce:	„Tř. Míru – Neředinská – úprava křižovatky“
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000902/2021/Fil
Číslo ZL:	10

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 102.3	27	8-04R	Napojení př DN 150 navrtávkou na potru DN 200-KT vč těsnění pro dodatečné připojení -kloub spoj; D+M komplet	kus	-1,000	1,000	3 468,20	3 468,20	0,000	-3 468,20	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
SO 102.3	1	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3	m3	13,650	346,80		4 733,82
	4	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,835	60,10		2 514,28
SO 102.2.	15	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	14,535	38,20		555,24
SO 102.3	5	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	242,535	9,20		2 231,32
	6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	24,254	173,40		4 205,64
	7	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	20,880	120,20		2 509,78
	8	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	10,701	234,70		2 511,52
	9	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	6,480	176,60		1 144,37
	10	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	13,284	346,80		4 606,89
	11	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,440	980,30		1 411,63
	13	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	12,000	92,50		1 110,00
	14	28611231	trubka kanalizační PVC-U DN 200x3000mm SN12	m	12,180	529,90		6 454,18
	15	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	6,000	104,00		624,00
	16	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	6,000	65,90		395,40
	32	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,260	32,40		138,02
	33	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	80,940	5,80		469,45
	34	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	4,260	208,10		886,51

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,500		5 850,00	8 775,00
		132212212	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	13,650		1 270,00	17 335,50
		359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	20,000		108,00	2 160,00
		810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	12,000		211,00	2 532,00

Vícepráce	67 304,55 Kč
Měněpráce	-3 468,20 Kč

Celkem bez DPH	63 836,35 Kč
DPH 21%	13 405,63 Kč
ZL celkem vč. DPH:	77 241,98 Kč

Název akce:	„Tř. Míru – Neředínská – úprava křižovatky“
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000902/2021/Fil
Číslo ZL:	11

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

SO 301	6	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-4,840	25,740	924,90	23 806,93	20,900	-4 476,52	19 330,41
	7	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-46,800	46,800	77,70	3 636,36	0,000	-3 636,36	0,00
	8	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2m	m2	-46,800	46,800	46,70	2 185,56	0,000	-2 185,56	0,00
	14	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-1,089	5,792	176,60	1 022,87	4,703	-192,32	830,55
	15	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	-2,233	11,874	346,80	4 117,90	9,641	-774,40	3 343,50
	16	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	-0,242	1,617	980,30	1 585,15	1,375	-237,23	1 347,92
	26	851311131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	m	-2,200	13,200	115,60	1 525,92	11,000	-254,32	1 271,60
	27	55253143R	trouba kanalizační litinová PUR-TOP spoj TYTON 5 m DN 150 mm	m	-2,222	13,332	1 760,90	23 476,32	11,110	-3 912,72	19 563,60
	34	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-2,200	15,000	25,40	381,00	12,800	-55,88	325,12
	35	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	-2,200	15,000	50,90	763,50	12,800	-111,98	651,52
	36	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	-2,200	15,000	23,70	355,50	12,800	-52,14	303,36
	37	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-2,200	15,000	15,00	225,00	12,800	-33,00	192,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 601	5	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	25,200	231,20		5 826,24
SO 301	9	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,160	60,10		250,02
	10	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	79,040	9,20		727,17
	11	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,904	173,40		1 370,55
	12	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,691	120,20		2 607,26
	15	58337331	šterkopísek frakce 0/32	t	11,256	346,80		3 903,58

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

		900VP01	Osazení šoupěte DN 150 M+D	kpl	18 493,125	1,00	18 493,13	
--	--	---------	----------------------------	-----	------------	------	-----------	--

Vícepráce	33 177,95 Kč
Měněpráce	-15 922,43 Kč

Celkem bez DPH	17 255,52 Kč
DPH 21%	3 623,66 Kč
ZL celkem vč. DPH:	20 879,18 Kč

Název akce:	„Tř. Míru – Neředínská – úprava křižovatky“
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000902/2021/Fil
Číslo ZL:	12

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
SO 103.1.	14	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	20,000	80,90	/	1 618,00
	21	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	20,000	60,10	/	1 202,00
	22	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	380,000	9,20	/	3 496,00
	25	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 03	t	38,000	173,40	/	6 589,20
	33	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	t	50,000	108,60	/	5 430,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
--	--	--	--	--	--	--	------

Vícepráce	18 335,20 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	18 335,20 Kč
DPH 21%	3 850,39 Kč
ZL celkem vč. DPH:	22 185,59 Kč

Název akce:	„Tř. Míru – Neředinská – úprava křižovatky“
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000902/2021/Fil
Číslo ZL:	13

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 102.1	19	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-185,000	185,000	157,90	29 211,50	0,000	-29 211,50	0,00
	33	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-3,535	3,535	487,90	1 724,73	0,000	-1 724,73	0,00
SO 103.1	1	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	-2,000	2,000	273,80	547,60	0,000	-547,60	0,00
	2	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	-2,000	2,000	1 132,90	2 265,80	0,000	-2 265,80	0,00
	3	112151511	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky do 10 m	kus	-1,000	1,000	1 220,80	1 220,80	0,000	-1 220,80	0,00
	4	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	-49,000	49,000	22,80	1 117,20	0,000	-1 117,20	0,00
	15	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	-2,000	2,000	136,00	272,00	0,000	-272,00	0,00
	16	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	-2,000	2,000	794,50	1 589,00	0,000	-1 589,00	0,00
	17	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	-49,000	49,000	55,80	2 734,20	0,000	-2 734,20	0,00
	18	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	-38,000	38,000	4,60	174,80	0,000	-174,80	0,00
	19	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	-38,000	38,000	10,50	399,00	0,000	-399,00	0,00
	20	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	-735,000	735,000	11,00	8 085,00	0,000	-8 085,00	0,00
	36	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-36,865	36,865	487,90	17 986,43	0,000	-17 986,43	0,00
	43	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-0,606	0,606	487,90	295,67	0,000	-295,67	0,00
SO 104	12	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-1,212	1,212	487,90	591,33	0,000	-591,33	0,00
SO 401.1	9	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5		-35,491	35,491	22,80	809,19	0,000	-809,19	0,00
	10	00572410	osivo směs travní parková	kg	-0,710	0,710	138,70	98,48	0,000	-98,48	0,00
	12	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	-35,491	35,491	13,90	493,32	0,000	-493,32	0,00
	13	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	-35,491	35,491	0,90	31,94	0,000	-31,94	0,00
	14	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-35,491	35,491	3,60	127,77	0,000	-127,77	0,00
	15	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	-35,491	35,491	0,40	14,20	0,000	-14,20	0,00
	16	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-35,491	35,491	1,90	67,43	0,000	-67,43	0,00
	17	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-35,491	35,491	3,80	134,87	0,000	-134,87	0,00
	18	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-35,491	35,491	3,70	131,32	0,000	-131,32	0,00
	19	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	-0,284	0,284	369,90	105,05	0,000	-105,05	0,00
	20	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-2,129	2,129	308,90	657,65	0,000	-657,65	0,00
	21	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-10,647	10,647	18,80	200,16	0,000	-200,16	0,00
	26	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-0,761	0,761	487,90	371,29	0,000	-371,29	0,00
SO 101.1	1	113106292	Rozebrání vozovek ze silničních dílců spáry zalité cementovou maltou strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-56,000	56,000	72,80	4 076,80	0,000	-4 076,80	0,00
	2	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-56,000	56,000	32,30	1 808,80	0,000	-1 808,80	0,00
	26	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-56,000	486,000	108,60	52 779,60	430,000	-6 081,60	46 698,00
	28	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva téženého tl 40 mm plochy do 200 m2	m2	-56,000	56,000	138,70	7 767,20	0,000	-7 767,20	0,00
	29	59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m	kus	-18,853	18,853	3 018,40	56 905,90	0,000	-56 905,90	0,00
	44	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-13,534	13,534	487,90	6 603,24	0,000	-6 603,24	0,00
	55	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-16,240	581,589	32,40	18 843,48	565,349	-526,18	18 317,30
	56	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-308,560	11 050,191	5,80	64 091,11	10 741,631	-1 789,65	62 301,46
	57	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-23,800	23,800	37,00	880,60	0,000	-880,60	0,00
	58	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-452,200	452,200	5,80	2 622,76	0,000	-2 622,76	0,00

Jednotlivé SO

-30 936,23 SO 102.1

-36 687,50 SO 103.1

-591,33 SO 104

-3 242,67 SO 401.1

59	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-23,800	52,706	208,10	10 968,12	28,906	-4 952,78	6 015,34
61	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-16,240	262,683	173,40	45 549,23	246,443	-2 816,02	42 733,21

-96 831,53 SO 101.1

SO 101.2	17	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-24,300	24,300	25,40	617,22	0,000	-617,22	0,00	
	18	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	-6,000	6,000	3 468,20	20 809,20	0,000	-20 809,20	0,00	-21 426,42 SO 101.2
SO 102.2	39	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-7,272	7,272	487,90	3 548,01	0,000	-3 548,01	0,00	
	59	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-30,098	30,098	487,90	14 684,81	0,000	-14 684,81	0,00	-18 232,82 SO 102.2
SO 102.3	17	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-25,900	25,900	25,40	657,86	0,000	-657,86	0,00	
	18	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	-3,000	3,000	3 468,20	10 404,60	0,000	-10 404,60	0,00	-11 062,46 SO 102.3
SO 402	4	460080113	Bourání základu železobetonového při elektromontážích	m3	-12,960	12,960	5 202,30	67 421,81	0,000	-67 421,81	0,00	
	10	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	-31,752	31,752	231,20	7 341,06	0,000	-7 341,06	0,00	
	11	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	-603,288	603,288	9,20	5 550,25	0,000	-5 550,25	0,00	
	12	469973121	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	-31,752	31,752	635,80	20 187,92	0,000	-20 187,92	0,00	
	33	R999000099	Instalace provizorního stožáru s mobilním základem, (vrch.namáh. 22kN/ v 8m), vč. dopravy	ks	-1,000	1,000	34 682,10	34 682,10	0,000	-34 682,10	0,00	
	34	R999000100	Demontáž provizorního stožáru s mobilním základem, vč. dopravy	ks	-1,000	1,000	5 780,30	5 780,30	0,000	-5 780,30	0,00	-140 963,44 SO 402
SO 601	35	933901111	Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3	m3	-23,750	23,750	34,70	824,13	0,000	-824,13	0,00	
	36	933901311	Naplnění a vyprázdnění nádrže pro propláchnutí do 1000 m3	m3	-23,750	23,750	52,00	1 235,00	0,000	-1 235,00	0,00	-2 059,13 SO 601
-362 033,53 kontrola												

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-362 033,53 Kč

Celkem bez DPH	-362 033,53 Kč
DPH 21%	-76 027,04 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-438 060,57 Kč